
UCHWAŁA NR II/21/18
RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 rok i zmieniająca uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. dochody budżetowe o kwotę 829.174 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2018 r. dochody budżetowe o kwotę 14.000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Zwiększa się w budżecie powiatu na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę 837.174 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2018 r. wydatki budżetowe o kwotę 22.000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.
 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Jolanta Jarlaczyńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 grudnia 2018 r.

Poz. 5929



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr II/21/18

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

829 174,00 607 345,00 221 829,00
600 Transport i łączność 40 000 0 40 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000 0 40 000

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 40 000 0 40 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 184 034,00 6 125,00 177 909,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 034,00 6 125,00 177 909,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów 

o podobnym charakterze 6 125,00 6 125,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 177 909,00 0,00 177 909,00

750 Administracja publiczna 105 000,00 105 000,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 105 000,00 105 000,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 249 753,00 249 753,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 55 872,00 55 872,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

55 872,00 55 872,00 0,00

75622 Udziału powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 193 881,00 193 881,00 0,00

0020 Udział w podatku dochodowym od osób 

prawnych 193 881,00 193 881,00 0,00

758 Różne rozliczenia 20 910,00 20 910,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 910,00 20 910,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 20 910,00 20 910,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 897,00 12 977,00 3 920,00

80115 Technika 14 620,00 10 700,00 3 920,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów 

o podobnym charakterze 5 000,00 5 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 800,00 2 800,00 0,00

Zwiększenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

OGÓŁEM

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2018 R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5929



Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

Zwiększenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 3 920,00 0,00 3 920,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 900,00 2 900,00

80132 Szkoły artystyczne 2 277,00 2 277,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 277,00 2 277,00 0,00

852 Pomoc społeczna 152 083,00 152 083,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 152 083,00 152 083,00 0,00

0830 Wpływy z usług 152 083,00 152 083,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 18 058,00 18 058,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3 314,00 3 314,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 314,00 3 314,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 14 744,00 14 744,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 3 165,00 3 165,00 0,00

0690  Wpływy z różnych opłat 11 055,00 11 055,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 524,00 524,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 527,00 29 527,00 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 527,00 12 527,00 0,00

0830 wpływy z usług 7 923,00 7 923,00 0,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych umów 

o podobnym charakterze 4 604,00 4 604,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 17 000,00 17 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00 17 000,00 0,00

855 Rodzina 12 912 12 912 0

85508 Rodziny zastępcze 12 912 12 912 0

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 4 374,00 4374 0

0920 Pozostałe odsetki 8 538,00 8538 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5929



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr II/21/18

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

14 000,00 0,00 14 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 0,00 14 000,00

70095 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 14 000,00

Zmniejszenie 

dochodów               

(w złotych)

z tego:

OGÓŁEM

ZMNIEJSZENIE PLANOWANYCH KWOT DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO NA 2018 R.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5929



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr II/21/18

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w tym:

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 837 174 789 194 185 934 603 260 0 0 0 0 0 47 980 47 980 0

600 Transport i łączność 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 22 000 22 000 0

60014 Drogi publiczne  powiatowe 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 22 000 22 000 0

710 Działalność usługowa 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0

71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 2 277 2 277 0 2 277 0 0 0 0 0 0 0 0

80132 Szkoły artystyczne 2 277 2 277 0 2 277 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 334 480 334 480 152 083 182 397 0 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 334 480 334 480 152 083 182 397 0 0 0 0 0 0 0 0

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 18 058 18 058 2 864 15 194 0 0 0 0 0 0 0 0

85324

Powiatowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 3 314 3 314 2 864 450 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy 14 744 14 744 0 14 744 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 17 000 17 000 10 987 6 013 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne 17 000 17 000 10 987 6 013 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 50 000 50 000 0 50 000

926 Kultura fizyczna 73 359 47 379 0 47 379 0 0 0 0 0 25 980 25 980 0

Wydatki 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki 

majątkowe

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO   NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa
Plan

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzącyc

h z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

z tego:

z tego:

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki na 

obsługę 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5929



w tym:

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wydatki 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa
Plan

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków 

pochodzącyc

h z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

z tego:

z tego:

z tego:

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki na 

obsługę 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

92601 Obiekty sportowe 73 359 47 379 0 47 379 0 0 0 0 0 25 980 25 980 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5929



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr II/21/18

Rady Powiatu Goleniowskiego

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w tym:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

OGÓŁEM 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gopodarka gruntami i 

nieruchomościami 22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegając

ych zwrotowi 

środków z 

pomocy 

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

ZMNIEJSZENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU 

GOLENIOWSKIEGO   NA 2018 ROK

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Wydatki na 

obsługę 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
Plan

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5929


		2018-12-20T14:40:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




